
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от 29.10.2020 г.                                               № 78 

 

 

Об отмене  постановления от 20.01.2014г. № 3 

 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

 поведению муниципальных служащих администрации  

Барановского сельского поселения Николаевского  

муниципального района Волгоградской области и 

урегулированию конфликта интересов» (в редакции № 6 от 05.02.2015) 

 

В целях реализации федеральных законов от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной 

гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация 

Барановского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Барановского сельского поселения Николаевского муниципального 

района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов»  № 3 от 

20.01.2014 года (в редакции № 6 от 05.02.2015) отменить 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                                         М.Н.Собгайда 

   

                                                                                

 

  

 


